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Quest ActiveRoles Server  
– pierwszy produkt do zarządzania środowiskiem Microsoft AD  

obsługujący PowerShell oraz AD LDS 

Quest Software wprowadził na rynek nową wersję Quest ActiveRoles Server - narzędzia 

pozwalającego administratorom IT kompleksowo i efektywnie zarządzać środowiskiem Active 

Directory. Dostępny w sprzedaży od kwietnia br. najnowszy Quest ActiveRoles Server jest  

pierwszym narzędziem zapewniającym pełne wsparcie dla środowiska Microsoft Windows PowerShell 

oraz ActiveDirectory Lightweight Directory Services (AD LDS, wcześniej ADAM).  

 

Narzędzia Quest Software do zarządzania środowiskiem Active Directory z obsługą AD LDS pojawiły 

się już w 2005 r. Były to rozwiązania do odzyskiwania danych (Quest Recovery Manager for Active 

Directory) oraz monitorowania i diagnostyki (Quest Management Pack for Active Directory). Nowy 
Quest ActiveRoles Server oprócz funkcji oferowanych w poprzednich wersjach, jak np.  łatwa 

integracja środowiska AD z zewnętrznymi systemami jak HR czy ERP, kontrola reguł biznesowych, 

zarządzanie uprawnieniami czy w pełni automatyczny provisionig, znacznie poszerza możliwości 

zarządzania środowiskiem AD o obsługę AD LDS. Dzięki nowemu ActiveRoles Server, Quest 

Software może teraz zaoferować administratorom AD zintegrowany zestaw narzędzi nie tylko do 

monitoringu i odzyskiwania danych, ale pozwalający na kompleksowe zarządzanie środowiskiem AD 

LDS.  Ponadto Quest ActiveRoles Server umożliwia administratorom IT zarządzanie Active Directory 

i AD LDS za pomocą jednej konsoli lub oddzielnie. 

Najnowsza wersja Quest ActiveRoles Server obsługuje także środowisko PowerShell, które wśród 

administratorów zdobywa coraz większą popularność, stając się często centralną konsolą 

pozwalającą zarządzać niemal wszystkimi komponentami systemu czy sieci. Komendy PowerShell są 

już standardowo obsługiwane przez Exchange Server 2007, ale do tej pory nie było takiej możliwości 

w Active Directory. Dla tych, którzy nie mają czasu wgłębiać się w tajniki powłoki PowerShell, Quest 

Software stworzył bibliotekę skryptów PowerShell Commands (Cmdlets) for Active Directory 

(dostępna w wersji freeware). Komendy te są gotowe do natychmiastowego wykorzystania przez 

administratorów i mogą zostać zintegrowane z Quest ActiveRoles Server. Umożliwi to użytkownikom 

PowerShell wykonywanie wszystkich zadań administracyjnych i kompleksowe zarządzanie 

środowiskiem Active Directory i AD LDS. Quest Software zapewnia także dodatkowe wsparcie dla 

użytkowników Microsoft PowerShell m.in. poprzez wprowadzenie konsoli graficznej  PowerGUI 

(dostępna w wersji freeware).  

Dodatkowe informacje na temat PowerShell i PowerGUI można znaleźć na niezależnym wortalu  

i forum www.powergui.org. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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